Technische Eigenschaften
 — Gerade Rundrohre Ø 22 mm
 — Rohrabstand 38 mm - Chrom 45 mm
 — Ovale Sammelrohre  40x30 mm
 — Max. Betriebsdruck = 10 bar
 — Prüfdruck = 13 bar
 — Max. Betriebstemperatur = 110 °C
 — Für NF Zerti�zierung, siehe
Internetseite www.certita.fr
Anschlüsse und Lieferumfang
 — 5 x ½” Anschlüsse, Innengewinde
der Nabenabstand zwischen den zwei senkrechten
Anschlüssen lautet die Länge des Produktes Jessica – 50mm
 — 1 ½” Entlüftungsstopfen in der Verpackung enthalten
 — 4 Konsolen in der Verpackung enthalten
Artikelnr Bauhöhe Länge Nab.
H
(mm)
L
(mm)
l1
(mm)
0SWSAD018074600 775 460 410 / 50
0SWSAD018124600 1250 460 410 / 50
0SWSAD018125100 1250 510 460 / 50
0SWSAD018126100 1250 610 560 / 50
0SWSAD018145100 1440 510 460 / 50
0SWSAD018146100 1440 610 560 / 50
0SWSAD018175100 1745 510 460 / 50
0SWSAD018176100 1745 610 560 / 50
0SWSAD018177600 1745 760 710 / 50
06
AI−92
— 2 x ½” Blindstopfen in der Verpackung enthalten
Breite Rohren
Wärmeleistung
∆t 50°C
Wärmeleistung
∆t 42,5°C
Wärmeleistung
∆t 30°C
Wärmeleistung
∆t 20°C Exp. Gewicht Wasserinhalt
(mm) (n)
75/65-20
(W)
70/55-20
(W)
55/45-20
(W)
45/35-20
(W) (n) (kg) (l)
30 15 311 165 1,24 6,9
30 26 517 270 1,27 12,6
30 26 568 297 1,27 12,6
30 26 669 350 1,27 13,6
30 30 658 344 1,27 12,2
30 30 775 406 1,26 13,7
30 36 806 421 1,27 17,4
30 36 949 496 1,27 18,2
30 36 1161 606
254
421
462
544
535
631
656
772
944
100
161
177
209
206
243
252
296
362 1,27 19,8
2,7
4,8
5,2
5,8
6,0
6,8
7,5
8,5
10,0
0SWSAD117125000 1200 500 450/50
0SWSAD117126000 1200 600 550/50
0SWSAD117165000 1605 500 450/50
0SWSAD117175000 1785 500 450/50
0SWSAD117176000 1785 600 550/50
30 20 335 178 1,23 8,2
30 20 392 208 1,23 9,6
30 27 452 240 1,23 11,0
30 31 506 269 1,23 13,0
30 31 601 320 1,23 15,0
274
321
370
414
492
108
127
146
163
194
4,8
5,6
5,9
7,3
8,3
Weiss
Chrom
2
2
H
7 1
85
3
0
5 0mm
L1
L